关于做好全区教育系统留学回国人员调查工作的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：
为全面掌握我区留学回国人员工作和创业的有关情况，不断完善留学人才统计、调查机制、留学人员信息库，更好地为广大留学回国人员服务，区委统战部决定对我区留学回国人员开展调查工作。为做好全区教育系统留学回国人员调查工作，现通知如下：

1、 对象

现在我区辖区范围工作，在国境外取得硕士研究生学历以上的教师直系亲属。

二、方法和要求

 对全区教育系统留学回国人员调查，是教育党建工作的一项重要内容，各校各单位党组织要高度重视，指定专人负责，按照要求，摸清情况，认真填写，确保信息不重不漏、完整准确。
各校各单位分别负责本校本单位所属教职工留学回国的直系亲属的登记统计工作，于2016年4月20日前将《常州市金坛区留学回国人员登记表》、《常州市金坛区留学回国人员基本情况汇总表》的电子稿报送区教育局组织人事科，联系人：王新梅，联系电话：82801867，电子邮箱：rsk009@163.com。
中共常州市金坛区教育局委员会
2016年3月14日
附件：1.常州市金坛区留学回国人员登记表

2.常州市金坛区留学回国人员基本情况汇总表
附件1：
常州市金坛区留学回国人员登记表
填报单位（盖章）：

               填表时间：      年    月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	民
族

	户籍
所在地

	身份证号

	现职务
职称

	派出方式
	公派□ 自费□
	留学
类别
	博士后研究□  博士□  硕士□    访问学者（进修人员）□  其他□
	留学国别

	留学院校
或单位

	留学起止时间
	  年  月至
  年  月
	留学
专业

	国内毕业学校及时间

	国内所学专业

	回国
时间
	  年  月

	是否已办国外学历学位认证
	是□  否□
	是否持有使馆《留学回国证明》
	是□  否□
	学历学位认证号

	就业
情况
	就业（填单位名称）

	创业（填单位名称）

	暂待业（在白栏内打√）

	通讯地址

	邮编

	固定电话

	移动
电话

	电子
邮箱

	主要业绩（含科研成果等）

	备注

注：本表由留学人员本人填写或单位代为填写，一人一份。

附件2：
常州市金坛区留学回国人员基本情况汇总表
	填报单位（盖章）：

	填表人：

	联系电话：

	填表时间： 年  月   日

	序号
	姓名
	现工作单位
	职务及职称
	性别
	出生年月
	留学国别
	留学院校或单位
	专业
	留学起止时间
	留学类别
	联系电话
	备注

1